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339.99€

Monitorius
Samsung S39GD
Curved 81,3cm
(32") Full HD
LCD

Samsung S39GD Curved Monitorius

Pasinerkite į ryškius vaizdus su „Samsung S39GD“ lenktu monitoriumi. Šis LCD monitorius su 32
colių ekranu ir „Full HD“ raiška (1920 x 1080 pikselių) perteikia aiškius ir ryškius vaizdus, kad
žiūrėjimo patirtis būtų dar geresnė. Jo išlenktas dizainas suteikia labiau įtraukiantį ir patogų vaizdą,
įtraukdamas jus giliau į turinį.

Savybės:

32 colių ekranas: mėgaukitės dideliu žiūrėjimo plotu darbui ir pramogoms.
„Full HD“ raiška: patirkite detalius vaizdus su 1920 x 1080 pikselių raiška.

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Išlenktas dizainas: išlenktas ekranas pagerina įtraukimą ir sumažina akių įtampą.
LCD technologija: užtikrina ryškius ir aiškius vaizdus.
4 ms reakcijos laikas: užtikrina sklandų vaizdą, idealiai tinkantį greitam turiniui.
Platūs žiūrėjimo kampai: 178° horizontalūs ir vertikalūs žiūrėjimo kampai išlaiko vaizdo
kokybę beveik iš bet kurios perspektyvos.
VESA tvirtinimas: siūlo lanksčias montavimo galimybes, kad optimizuotumėte savo darbo
vietą.

„Samsung“ yra pasaulinė elektronikos ir technologijų lyderė, žinoma dėl savo įsipareigojimo diegti
naujoves ir kokybę. Turėdama platų produktų asortimentą, „Samsung“ ir toliau tobulina vartotojų
skaitmeninę patirtį visame pasaulyje.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą.

Samsung S39GD. Bildschirmdiagonale: 81,3 cm (32"), Display-Auflösung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ:
Full HD, Bildschirmtechnologie: LCD, Reaktionszeit: 4 ms, Natives Seitenverhältnis: 16:9, Bildwinkel,
horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz
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